

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 63/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 9. listopadu 2021

Vážená paní
 Z. J.
 XXX
 XXX

žadatelka: **Z. J.**, narozená dne XXX
 bytem XXX

Vážená,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 26. října 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž požadujete:

1. Údaj o tom, kolik obžalovaných bylo v hlavním líčení vyslechnuto prostřednictvím videokonferenčního zařízení jednotlivě pro roky 2018, 2019 a 2020.
2. Údaj o tom, kolik obviněných bylo ve vazebním zasedání vyslechnuto prostřednictvím videokonferenčního zařízení jednotlivě pro roky 2018, 2019 a 2020.
3. Údaj o tom, kolik odsouzených bylo ve veřejném či neveřejném zasedání vyslechnuto prostřednictvím videokonferenčního zařízení, a kolik z nich bylo tímto způsobem vyslechnuto v řízení o podmíněném propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, a to jednotlivě pro roky 2018, 2019 a 2020.
4. Údaj o tom, kolik svědků bylo v hlavním líčení vyslechnuto prostřednictvím videokonferenčního zařízení jednotlivě pro roky 2018, 2019 a 2020.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující informace:

	r. 2018	r. 2019	r. 2020
obžalovaný	0	0	0
obviněný	0	1	0
odsouzený	1	0	1
z toho v řízení o podmíněném propuštění	0	0	0
svědek	3	8	4

Pro úplnost sděluji, že lustrace videokonferencí byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“ – rejstříku Td, ve kterém jsou evidovány žádosti o videokonference. Nad rámec sděluji, že v roce 2020 byly ve dvou případech provedeny videokonference za účelem výslechu soudního znalce.

Další požadované informace nejsou povinným subjektem evidovány.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 8. listopadu 2021

Mgr. Marcela Kubišová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová